宮放技発 24-07-08

                        2024年 8月 26日

会 員 各 位

一般社団法人 宮崎県放射線技師会

                   会  長   蕪  俊 二

「みやざき健康ふくしまつり２０２４」への参加について（依頼）

秋冷の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととおよろこび申し上

げます。

さて、今年度も標記まつりが宮崎市主催で下記のとおり開催されます。皆様方

の多数のご参加をよろしくお願いいたします。

また、この標記まつりは、当技師会の社会活動の一環として、２００４年より

イベント参加をしており、大変好評を得ているところであります。

毎年、会員ボランティアのご協力にて円滑な運営がなされております。本年度

もボランティア募集を行います。ご協力いただける方は、社会活動としてカウン

トが取得できますので、この機会を是非ご活用ください。裏面の別紙の方法によ

り申し込みをお願いいたします。

記

日時：２０２４年１１月３日（日・祝）１０時から１５時

場所：フローランテ宮崎（オーシャンドーム前）

内容：骨密度測定に関する業務（受付業務、骨密度測定、結果説明、測定補助）

放射線なんでも相談、技師のお仕事に関する説明、など

（別紙）

ボランティア募集について

開催当日の９時から１６時まで協力できる会員を募集します。

協力できる会員の方は、１０月１８日（金）までにmart_kousei@miyazaki-rt.jp

へメールでお知らせください。

ご協力いただける会員の方は、必ず技師格カードを持参してください。

 日本放射線技師会新生涯学習システムカウント社会活動としてカウントされ

ます。（例年申請承認）

 昼食はお弁当が支給されます（1個 1,000円相当）。

○ 開催日当日９時から１６時まで当技師会のブース内において、当技師会で行

っているイベントの県民、市民への案内、説明等

○当技師会イベント内容

・病院における診療放射線技師の業務、検査内容のパネルを使用して展示説明

・放射線なんでも相談

・骨塩定量測定

mailto:mart_kousei@miyazaki-rt.jp